[bookmark: _GoBack][image: ]БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
 (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

 26.11.2020                                                                                       № 18/116
г. Благовещенск

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное  решением  Благовещенской
городской Думы  от  30.10.2008 № 47/139

На основании решения Благовещенской городской Думы от  24.09.2020 № 16/82 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный  решением  Благовещенской  городской  Думы от 25.10.2007 № 34/115» и статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума
решила:
1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное  решением  Благовещенской  городской Думы  от  30.10.2008 № 47/139 (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 24.12.2019 № 6/57), следующие изменения:
в строке 4 таблицы «Размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска» приложения № 1 к Положению слова «управляющий делами» заменить словами «руководитель аппарата представительного органа».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (Ю.А. Грошев).

Мэр города Благовещенска                                                               О.Г. Имамеев

image1.emf